Администрация сельского поселения Бадряшевский сельсовет

муниципального района Татышлинский район  Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря  2019 г.                                                                                          № 55
О внесении изменений и дополнений в постановление от 15 января  2018 г. №4 «Об утверждении положения комиссии по оценке жилого фонда  и о   составе комиссии по оценке жилого фонда сельского поселения Бадряшевский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Постановлением правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и оценки состояния жилищного фонда сельского поселения Бадряшевский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление от 15 января  2018 г. №4 «Об утверждении положения комиссии по оценке жилого фонда  и о   составе комиссии по оценке жилого фонда сельского поселения Бадряшевский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан» изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде   Администрации сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Шайнуров Р. Р.
Приложение
Утверждено

постановлением главы

сельского поселения

Бадряшевский   сельсовет                      муниципального района

Татышлинский  район

Республики Башкортостан

от 16 декабря 2019  г.  № 55
Состав комиссии по оценке жилого фонда сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан:

          Шайнуров Р.Р. –глава сельского поселения Бадряшевский  сельсовет – председатель комиссии.

Рамазанов Н.Г. – председатель комитета УС Министерства земельных и имущественных отношений РБ по Татышлинскому району – заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Балагутдинова Г.А. – управляющий делами администрации сельского поселения Бадряшевский  сельсовет – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1) Фарвазетдинов И.А. – начальник ОНД по Татышлинскому району УНД ГУ МЧС России по РБ (по согласованию);

2) Султанов Д.А. – главный архитектор администрации муниципального района Татышлинский район (по согласованию);

3) Шакиров Э.Ф. – зам.начальника межмуниципального отдела по Татышлинскому и Янаульскому районам Управления  государственной регистрации, кадастра и картографии  Росреестра по РБ (по согласованию);

4)  Магзумов А.Ф. – председатель Совета ветеранов (по согласованию)

5) Янтурина Д.С. – начальник ТО Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Башкортостан в Бирском, Аскинском, Балтачевском, Бураевском, Караидельском, Мишкинском, Татышлинском районах (по согласованию).
Управляющий делами

администрации сельского поселения

Бадряшевский  сельсовет                                                    Г.А. Балагутдинова